SCHEDA TECNICA

DISTANZIATORI PER PIASTRELLE
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| distanziatori a croce si utilizzano, in genere, per i classici pavimenti a scacchiera
regolari. Durante la posa, la croce viene lasciata all’interno della fuga e, dopo aver
aspettato il tempo di asciugatura (24 ore circa), viene rimossa per realizzare la fuga. |
distanziatori a T si utilizzano per lo piu per pose sfalsate.
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SCHEDA TECNICA / TECHNICAL SHEET
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Materiali PE-HD

Colori .

SCHEDA ORDINE PRODOTTO / PRODUCT ORDER SHEET

Codice

DC01-02
DC02-02
DC03-02
DC04-02
DC05-02
DC07-02
DC10-02
DT01-02
DT02-02
DT03-02
DT04-02
DT05-02
DT07-02
DT10-02
DY03-02
DCO00-04
DCO00-07

Prodotto

Distanziatore croce 1 mm
Distanziatore croce 2 mm
Distanziatore croce 3 mm
Distanziatore croce 4 mm
Distanziatore croce 5 mm
Distanziatore croce 7 mm
Distanziatore croce 10 mm
Distanziatore T 1 mm
Distanziatore T2 mm
Distanziatore T 3 mm
Distanziatore T4 mm
Distanziatore T5 mm
Distanziatore T 7 mm
Distanziatore T 10 mm
DistanziatoreY 3 mm
Cuneo 0-5mm

Cuneo 0-10 mm
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Mod. distanziatore

Y3 mm

Croce 1 mm
Croce 2 mm
Croce 3 mm
Croce 4 mm
Croce 5 mm
Croce 7 mm
Croce 10 mm
T1mm
T2mm

T3 mm

T4 mm
T5mm

T7 mm

T10 mm
Cuneo 0-5 mm
Cuneo 0-10 mm

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Blister
250
250
250
250
250
250
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250
250
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Confezione
20000
20000
17000
16000
15000
11000
5000
30000
30000
25000
22000
20000
13750
7000
20000
20000
8000
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Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze. Da esse non possono
derivare nostre responsabilita né alcuna rivalsa. Skemi S.r.l. si riserva il diritto di modificare caratteristiche

tecniche e modelli senza obbligo di preavviso
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